Gesetzblatt Teil III Nr. 8 — Ausgabetag: 26. Mirz 1963

153

Art

Nummer

Ausgabe/
Anordnung

Gruppe

Titel des Standards

Verbind-
lichkeit
aufge-

hoben ab

DK 54
TGL

TGL |

TGL

TGL

TGL
TGL
e
TGL
TGL
TQL
TGL
TGL
TGL
TGL

TGL

7801
7802
8413:
8907

8908

9017

9076
9077
9078.
9712
9713
9714
5715
12139

12141

|
|

7 Organische Chemie

11.60/229
11:60/229
'8.60/229

7.61/229

11.60/229

11.60/229

11.60/229
11.60/229

1.1 .60/229
11.60/229
11.60/229
11.60/229
11.60/229

10.61/229

10.61/229

423

423

| 423

423

423

423

423

423

423

423

| 423

423

423

423

423

Labor- und Feinchemikalien; p-Nitrophenylhydrazin
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBL 1II 1961 S. 7)
(Ersetzt durch TGL 7801 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; 2-Mercaptobenzthiazol
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBL III 1961 S. 7)
(Ersetzt durch TGL 7802 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Diphenylglyoxim
Verbindlichkeitserkldrung verdtfentlicht in der
AO Nr. 90 vom 29. 8. 1960 (GBL. II S. 360)
(Ersetzt durch TGL 8413 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Kaliumnatriumtartrat
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 136 vom 24. 7. 1961 (GBL 111 S. 303)
(Ersetzt durch TGL 8907 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Oxalséure
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBI. I11 1961 S. 7)
(Ersetzt durch TGL 8908 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien;

Phenolphthalein (Indikator)
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBL. III 1961 S. 7)

- (Ersetzt durch TGL 9017 Ausg. 12.62)

Gabor- und Feinchemikalien; Hexachlorithan
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 103 vom 10 12. 1960 (GBL. 111 1961 S. 7)
(Ersetzt durch TGL 9076 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Weinsdure
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBI. I11 1961 S. 7)
(Ersetzt durch TGL 9077 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Zitronensaure
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBI. 111 1961 S. 7)
(Ersetzt durch TGL 9078 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Diphenylcarbazid
Verbindtichkeitserkldrung verdtfentlicht in der ’
AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBL 1II 1961 S. 7)
(Ersetzt durch TGL 9712 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Diphenylcarbazon
Verbindlichkeitserkldrung verdtfentlicht in der
AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBL. 111 1961 S. 7)
(Ersetzt durch TGL 9713 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; 5,7-Dibrom-8-Hydroxychinolin
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBI. 111 1961 S. 7)

(Ersetzt durch TGL 9714 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Chinhydron
Verbindlichkeitserkldrung ver6ffentlicht in der
AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBI. 111 1961 S. 7)
(Ersetzt durch TGL 9715 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; m-Chloranilin
Verbindlichkeitserkldrung ver6ffentlicht in der
AO Nr. 147 vom 9. 10. 1961 (GBI. 111 S. 356)
(Ersetzt durch TGL 12139 Ausg. 12.62)

Labor- und Feinchemikalien; Ninhydrin
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 147 vom 9. 10. 1961 (GBL. 11 S. 356)
(Ersetzt durch TGL 12141 Ausg. 12.62)

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7.63

1.7. 63

1.7. 63

1.7.63

1.7.63

1.7.63



