Art	Nummer	Ausgabe/ Anordnung	Gruppe	Titel des Standards	• • •	Verbind- lichkeit aufge- hoben ab
DK 54	7 Organisc	he Chemie				
TGL	7801	11.60/229	423	Labor- und Feinchemikalien; p-Nitrophenylhydrazin Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBl. III 1961 S. 7) (Ersetzt durch TGL 7801 Ausg. 12.62)	ā	1.7.63
ŤĞL	7802	11.60/229	423	Labor- und Feinchemikalien; 2-Mercaptobenzthiazol Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBI. III 1961 S. 7) (Ersetzt durch TGL 7802 Ausg. 12.62)	* 1	1. 7. 63
TGL	8413	8.60/229	423	Labor- und Feinchemikalien; Diphenylglyoxim Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 90 vom 29. 8. 1960 (GBl. II S. 360) (Ersetzt durch TGL 8413 Ausg. 12.62)		1.7.63
ŢĢL	8907	7.61/229	423	Labor- und Feinchemikalien; Kaliumnatriumtartrat Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 136 vom 24. 7. 1961 (GBI. III S. 303) (Ersetzt durch TGL 8907 Ausg. 12.62)	9.0	1.7.63
TGL	8908	11.60/229	423	Labor- und Feinchemikalien; Oxalsäure Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBl. III 1961 S. 7) (Ersetzt durch TGL 8908 Ausg. 12.62)	- [1. 7. 63
TGL	9017	11.60/229	423	Labor- und Feinchemikalien; Phenolphthalein (Indikator) Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBl. III 1961 S. 7) (Ersetzt durch TGL 9017 Ausg. 12.62)		1. 7. 63
TGL	9076	11.60/229	423	Gabor- und Feinchemikalien; Hexachloräthan Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 103 vom 10 12. 1960 (GBI. III 1961 S. 7) (Ersetzt durch TGL 9076 Ausg. 12.62)	a	1. 7. 63
TGL	9077	11.60/229	423	Labor- und Feinchemikalien; Weinsäure Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBl. III 1961 S. 7) (Ersetzt durch TGL 9077 Ausg. 12.62)		1.7.63
TGL	9078	11.60/229	423	Labor- und Feinchemikalien; Zitronensäure Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBI. III 1961 S. 7) (Ersetzt durch TGL 9078 Ausg. 12.62)		1. 7. 63
TGL	9712	11.60/229	423	Labor- und Feinchemikalien; Diphenylcarbazid Verbindtichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBl. III 1961 S. 7) (Ersetzt durch TGL 9712 Ausg. 12.62)	er e	1. 7. 63
TGL	9713	11.60/229	423	Labor- und Feinchemikalien; Diphenylcarbazon Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBl. III 1961 S. 7) (Ersetzt durch TGL 9713 Ausg. 12.62)		1.7. 63
TGL	9714	11.60/229	423	Labor- und Feinchemikalien; 5,7-Dibrom-8-Hydroxychinolin Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBl. III 1961 S. 7) (Ersetzt durch TGL 9714 Ausg. 12.62)		1.7. 63
TGL	9715	11.60/229	423	Labor- und Feinchemikalien; Chinhydron Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 103 vom 10. 12. 1960 (GBl. III 1961 S. 7) (Ersetzt durch TGL 9715 Ausg. 12.62)	= 5 ²	1. 7. 63
TGL	12139	10.61/229	423	Labor- und Feinchemikalien; m-Chloranilin Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 147 vom 9. 10. 1961 (GBl. Ill S. 356) (Ersetzt durch TGL 12139 Ausg. 12.62)		1. 7 [°] . 63
TGL	12141	10.61/229	423	Labor- und Feinchemikalien; Ninhydrin Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 147 vom 9. 10. 1961 (GBl. Ill S. 356) (Ersetzt durch TGL 12141 Ausg. 12.62)	1	1.7. 63